
2021年 7月吉日 

お得意先各位   

商品価格改定のお知らせ 

  

謹啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はトッパ－コルク製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社にて販売のトッパーコルク製品はポルトガルにて製造しておりますが、

現地の原材料や原油の価格・海上運賃等の高騰を受けて度重なる値上げがございまし

た。その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格

の維持につとめてまいりましたが、弊社単独では従来の価格を維持する事が困難な状

況となっております。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させ

ていただくことになりました。 

 今後とも弊社製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でござい

ます。何卒、 諸般の事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。  

謹白 

  
記 

 

1. 対象商品           ：  弊社商品全般 

2. 価格改定の実施時期      ：  2021年 10月 1日出荷分より 

3. 価格値上げ幅         ：  現行価格の 6%～15%（上代変更） 

                    ※一部特殊商品を除く   
 

 

東亜コルク株式会社       

大阪府大東市新田中町 5-1     

本社  TEL：072-872-5691               

                 


